

	平成21年3月期 第1四半期 (百万円)	平成22年3月期 第1四半期 (百万円)	参考：平成21年 3月期通期 (百万円)
<b>【連結損益計算書】</b>			
<b>売上高</b>	<b>79,495</b>	<b>81,521</b>	<b>341,279</b>
コンサルティングサービス	7,380	6,336	32,866
ITソリューションサービス	72,114	75,184	308,413
開発・製品販売	32,513	30,638	144,249
運用サービス	37,083	42,314	148,985
商品販売	2,517	2,231	15,178
<b>売上原価</b>	<b>56,517</b>	<b>58,129</b>	<b>240,854</b>
<b>売上総利益</b>	<b>22,977</b>	<b>23,392</b>	<b>100,425</b>
百分比 (%)	28.9%	28.7%	29.4%
<b>販売費及び一般管理費</b>	<b>13,118</b>	<b>13,438</b>	<b>50,711</b>
貸倒引当金繰入額	-	-	118
役員報酬	307	304	1,242
給与及び手当	3,312	3,686	16,272
賞与引当金繰入額	1,922	2,146	3,826
退職給付費用	462	532	1,690
福利厚生費	786	855	3,165
教育研修費	352	415	1,250
不動産賃借料	1,128	1,094	4,428
事務委託費	1,927	1,596	8,168
旅費及び交通費	404	297	1,379
器具備品費	356	346	1,346
減価償却費	216	318	978
<b>うち研究開発費</b>	<b>731</b>	<b>732</b>	<b>4,104</b>
コンサルティングサービス	77	116	614
ITソリューションサービス	653	615	3,489
<b>営業利益</b>	<b>9,859</b>	<b>9,953</b>	<b>49,713</b>
百分比 (%)	12.4%	12.2%	14.6%
コンサルティングサービス	509	△376	4,126
ITソリューションサービス	9,349	10,329	45,587
消去又は全社	0	0	△0
営業外収益	1,164	1,008	2,302
受取利息	275	110	943
受取配当金	832	831	1,043
投資事業組合運用益	5	-	5
持分法による投資利益	28	-	143
その他	22	66	167
営業外費用	109	101	284
支払利息	3	6	13
投資事業組合運用損	79	38	130
持分法による投資損失	-	56	-
その他	26	0	141
<b>経常利益</b>	<b>10,915</b>	<b>10,860</b>	<b>51,731</b>
百分比 (%)	13.7%	13.3%	15.2%
特別利益	3	13	625
投資有価証券売却益	-	3	372
関係会社株式売却益	-	-	252
貸倒引当金戻入額	3	9	-
特別損失	351	309	8,175
ソフトウェア評価損	-	-	3,050
投資有価証券評価損	-	309	3,758
関係会社株式売却損	-	-	137
関係会社株式評価損	-	-	876
リース会計基準の適用に伴う影響額	351	-	351
<b>税金等調整前四半期(当期)純利益</b>	<b>10,566</b>	<b>10,563</b>	<b>44,181</b>
法人税、住民税及び事業税	4,515	4,443	23,560
法人税等調整額	-	-	△3,891
少数株主損失	-	△4	-
<b>四半期(当期)純利益</b>	<b>6,051</b>	<b>6,124</b>	<b>24,513</b>
1株当たり四半期(当期)純利益(円)	30.63	31.48	125.54
潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益(円)	28.88	29.66	118.29
<b>【業種別売上高】</b>			
<b>売上高</b>	<b>79,495</b>	<b>81,521</b>	<b>341,279</b>
金融サービス業	55,295	57,069	236,915
証券業	32,774	31,100	132,460
保険業	9,129	13,402	50,161
銀行業	6,039	6,532	25,672
その他金融業	7,351	6,034	28,621
流通業	10,843	10,594	42,925
その他産業等	13,356	13,857	61,438
主な相手先別の販売実績			
野村ホールディングス(株)	23,545	22,563	97,240
(株)セブン&アイ・ホールディングス	9,500	9,797	38,183